
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  RRyycchhlloobbrruusslleenníí  

  SSttoollnníí  tteenniiss  

  TTeenniiss  

  TTrriiaattlloonn  

  AAttlleettiicckkýý  ddeesseettiibboojj  

  OOrriieennttaaččnníí  bběěhh  

  OOrriieennttaaččnníí  jjíízzddaa  nnaa    

hhoorrsskkýýcchh  kkoolleecchh  

 RRyycchhlloossttnníí  kkaannooiissttiikkaa 
 

 
 

 

 

 

 

 

© Pavel Buček 

SS  OO  KK  OO  LL  ÁÁ  KK      CC  UU  PP  

RR    OO    ČČ    EE    NN    KK    AA       

11999999  



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               2 

  

SSOOKKOOLLÁÁKK  CCUUPP  ––  PPRRAAVVIIDDLLAA  SSOOUUTTĚĚŽŽEE  
 

 

 

§ 1.  a) V každém závodě boduje prvních 20 závodníků. 

 

b) První závodník získá 20bodů, další dle pořadí vždy o jeden méně. Tyto 

body jsou body pomocné. 

 

c) Po ukončení  SC 1999 budou dle stejného pravidla , jako v § 1 b) 

započítány body závodníkům, kteří absolvovali minimálně 6 závodů. Tyto 

body jsou body hlavní. 

 

§ 2. Celkový počet závodů je osm. 

 

§ 3. Závodník, který absolvuje, dle platných pravidel pro jednotlivé závody , 

minimálně 6 závodů  budou započítány hlavní body dle umístění v 

jednotlivých závodech. 

 

§ 4. Započítává se 7 nejlepších závodů každému závodníkovi. 

 

§ 5. Závodník , který neabsolvuje závody dle § 3. budou počítány pomocné body 

dosažené v závodech. 

 

§ 6. Startovné je 250Kč na celý SC 1999. Splatné do 24.dubna 1999 do 9°°. 

 

§ 7. Generální sponzor - MIBA  sport  Říčany. 

 

§ 8. Měchy má za každý dokončený závod  alespoň 1 pomocný  bod. 

 

 

Fífárna 17. února 1999                                 Výběrčí :Tomáš Tomeček               

Pokladník: Tomáš Gnad 

 

 

Organizační výbor: Jarda Blažek, Zdeněk Míka 

 

 

Pomocný ředitel: Leoš Bébr   Ředitel soutěže: Vráťa Čech 
 

 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               3 

 

TTEERRMMÍÍNNOOVVÁÁ  LLIISSTTIINNAA  SSOOKKOOLLÁÁKK  CCUUPPUU  ´́9999 
 

 

 

 

10. února 99 Rychlobruslení Zimní stadion Říčany 

24. dubna 99 Stolní tenis Herna stolního tenisu Říčany 

14. května Tenis Tenisové kurty Radošovice 

19. června 99 Triatlon Koupaliště Jureček a okolí 

26. června 99 Atletický desetiboj Sokolák Říčany 

19. září 99 Orientační běh Struhařov 

16. října 99 Orientační jízda horských kol Louňovice 

28. října 99 Rychlostní kanoistika Koupaliště Marvánek 
 

 

 

 

 

 

DDOOPPRROOVVOODDNNÉÉ  AA  SSPPOOLLEEČČEENNSSKKÉÉ  AAKKCCEE 

 

 

 

 

únor 99         -    lyžování  Fífárna 

 

7. březen 99  - Krkonošská 70 

 

29. květen 99 - Král Šumavy - kolo 

 

1.-7. srpen 99  - sjíždění české řeky 

 

listopad 99    -    zamykání Sázavy 

 

15. prosinec 99  - Vánoční běh do Světic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               4 

 

 

ZZÁÁPPIISSNNÉÉ  SSOOKKOOLLÁÁKK  CCUUPP  11999999  

  
 

J. Bouška 250,- L. Stárek 250,- 

T. Tomeček 250,- P. Bouška 250,- 

Zd. Pangrác 250,- L. Musil 250,- 

L. Bébr 250,- T. Gnad 250,- 

J. Blažek 250,- M. Hofmann 250,- 

Zd. Míka 250,- P. Buček 250,- 

Vr. Čech 250,- A. Selix 250,- 

D. Čech 250,- M. Burian 250,- 

 

 

 

Stolní tenis    +  300,- Kč 

M. Kouba 50,- J. Kovrč 50,- 

V. Kouba 50,- J. Hořejší 50,- 

P. Bednář 50,- Sál - 200,- 

L. Burian 50,- Občerstvení - 500,- 

 

 

 

Tenis               +  300,- Kč 

J. Hořejší 50,- K. Bláha 50,- 

V. Kouba 50,- M. Bláha 50,- 

M. Kouba 50,- Kurty nájem - 2.100,- 

M. Pospíšek 50,- Míče - 640,- 

 

 

 

Desetiboj         +  250,- Kč 

M. Kouba 50,- L. Burian 50,- 

V. Kouba 50,-   

P. Bednář 50,-   

P. Buček 50,-   

 

 

 

Celkem:     4.000.- Kč 

Plus:             300,- Kč 

Mínus:        - 700,- Kč 

Celkem:      3.600,- Kč 

Plus:             300,- Kč 

Mínus:     - 2.740,- Kč 

Celkem:      1.160,- Kč 

Plus:            250,- Kč 

Mínus:             0,- Kč 

Celkem:      1.410,- Kč 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               5 

 

 

Orientační běh   +  500,- Kč    

Korbel jun. + sen. 100,- L. Michalička 150,- 

P. Bednář  50,- M. Pospíšek 50,- 

V. Kouba 50,- J. Brtník 50,- 

M. Kouba 50,- Výdaje - 900,- 

 

 

PROTEST  L. BURIANA  PROTI  KONÁNÍ  OB  V  NEDĚLI – ZAMÍTNUT 

VŠEMI  HLASY  JURY.  

 

 

 

 

Orientační kolo   +  500,- Kč    

L. Burian 50,- L. Michalička 50,- 

P. Němeček  50,- D. Michalička 50,- 

V. Kouba 50,- M. Michalička 50,- 

M. Kouba 50,- J. Jerie 50,- 

J. Korbel s. 50,-   

J. Korbel j. 50,- Výdaje - 800,- 

 

 

 

Kanoistika 

Výdaje 400,-   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plus:            500,- Kč 

Mínus:       - 900,- Kč 

Celkem:      1.010,- Kč 

Protest:      500,- Kč 

Celkem:     1.510,- Kč 

Plus:            500,- Kč 

Mínus:       - 800,- Kč 

Celkem:      1.210,- Kč 

Plus:                0,- Kč 

Mínus:       - 400,- Kč 

Celkem:        810,- Kč 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               6 

 

NNĚĚCCOO  MMÁÁLLOO  ZZPPRRÁÁVVIIČČEEKK  ZZEE  ZZÁÁPPOOLLEENNÍÍ  …… 

 

 

 

Rychlobruslení – konané 10. února 99 jako úvodní soutěž Sokolák Cupu ´99, od 

22.00 hodin za 12oC mrazu na tříštivém ledovém oválu místního zimního stadionu. 

Závod se konal, jako ostatně pokaždé, ve velmi sportovně vypjaté atmosféře. 

Jednalo se o první závod, který se konal v nočních hodinách, kdy někteří 

závodníci jsou v tuto dobu schopni komunikace pouze v určitých lokalitách. Jiní 

jsou zřejmě již dávno duchem i fyzicky jinde (např. Banán po 6. kole). Jsou i tací, 

kteří se ještě nechytli pro tento závod tu správnou svěžest (J. Blažek: „No, 

nechtěl jsem se moc unavit, je to na mě ještě moc brzy.“). Slušný výsledek mohl 

docílit i takový jedinec jako Abé, kdyby ovšem zvládl své dlouhé nože a v zatáčce 

neleštil svým téměř 95 kg tělem led. Velice statečný výkon předvedl Měchy, 

který svá kola odkroužil v tempu pro něj zběsilém, ovšem klobouk dolů před borci, 

kteří museli svije jízdy odjet po ledě, zvrásněném jeho ostrými bruslemi … 
(Přejato z Internetu, komentář pro Eurosport – Leoš Bébr) 

 

Stolní tenis – odehrán 24. dubna 99 v herně stolního tenisu v Říčanech. Všech 20 

zúčastněných bylo rozděleno do dvou skupin, kam byli posléze doplněni i nasazení 

hráči. Ihned od začátku turnaje se oddělovalo zrno od plev a čtveřice Abé, 

Servác a oba Bouškové jistě mířila k nejvyšším metám. Pravdou je, že nikdo 

nesložil zbraně, například Vráťa Čech vkládal do každého úderu tolik snahy, že 

řval, až jedinci se slabší nervovou soustavou chtěli protestovat. V závěrečných, 

finálových zápasech bylo k vidění mnoho z moderního ping-pongu, kdy například 

syn porazil otce Koubu a pravděpodobně si tím sám zavinil konec kapesného, nebo 

prostou a chladnou kalkulaci, kdy se nevyplatí neztrácet fyzické a psychické síly 

a je lepší zápas skrečovat za láhev piva - nebudeme jmenovat, Járiš už to jistě 

neudělá. 

 

Tenis – 14. května 99, tenisové kurty Radošovice. Turnaj zcela jistě nejvíce 

poznamenaly nekonečné bitvy o každý míček, kde zcela jasně dominoval Banán. 

Jeho duel s Jardou Blažkem se pokusilo přerušit i počasí, bohužel bezvýsledně, a 

přestože výsledek 6:0 je poměrně jednoznačný, jednalo se o absolutně nejdelší 

zápas turnaje. Finále mezi Petrem Bouškou a Zdenkem Pangrácem potvrdilo staré 

známé, „To nejlepší nakonec“. Roli bouřliváka Johna McEnroea si střídavě 

předávalo duo Bébr-Čech a při vzájemném zápase se vztekali oba jako za mlada. 

O tom, že někteří hráči se zdokonalují svědčí i fakt, že například Hofy házel 

raketou až o polovinu méněkrát, než v minulém ročníku. 

 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               7 

Triatlon – 19. června 99, koupaliště Jureček a okolí Říčan. Jeden ze „zlatých“ 

hřebů Sokolák Cupu ´99 prokázal, že pro sportovní klání v náročných 

klimatických podmínkách Říčan a okolí je potřeba věnovat pozornost nejen 

tělesné schránce, ale i sportovnímu náčiní. Přesto se našlo několik jedinců, kteří 

podlehli sebeuspokojení a jejich kola nápor tvrdého závodu nevydržela. Polehávali 

ve škarpách podél trasy a hulákali na projíždějící, kteří se jim, jak je v Sokolák 

Cupu zvykem, snažili pomoci. Nakonec těchto pár zoufalců dokončilo kola a lá 

Královna Koloběžka. Obdivuhodného sportovního ducha prokázal Pavel Bednář, 

který i přes ohromnou ztrátu po defektu „kola“ nastoupil k závěrečnému běhu a 

zdárně jej dokončil.  

 

Atletický desetiboj – 26. června 99, Sokolské hřiště Říčany. Po předcházejících 

ročnících, kdy jsme stihli zásobovat prací i doktory po všech možných 

nemocnicích, proběhl v tomto roce desetiboj naštěstí bez zdravotních lapálií.  Asi 

největšího zlepšení dosáhl Hofy, ale nutno dodat, že dopingová kontrola by asi 

našla v jeho případných vzorcích snad úplně všechno, včetně ženských hormonů. 

Více než jindy se dbalo na techniku, o čemž mohou vyprávět někteří startující, 

pro které byl problém opustit kruh při vrhu koulí tou správnou stranou ! I v tomto 

ročníku potvrdili svoji nadvládu v jednotlivých disciplínách Kim – výška, byť 

tentokráte zvítězil Vráťa,  běhy – Dan Čech, koule Vráťa Čech, oštěp – Leoš 

Bébr, no a tyčka patřila jako vždy, skryté kameře.  

 

Orientační běh – 19. září 99, Struhařov. Co více dodat ? Že vyhraje Tomáš Gnad, 

o tom asi nikdo moc nepochyboval, ale že se nám ztratí 6 kusů hovězího, to bylo 

překvapení. Pravdou je, že okolí Struhařova nemusí být každému až tak známé, 

ale většina „ztracenců“ už má alespoň jeden orienťák za sebou … 

 

Orientační jízda na horských kolech – 16. října 99, Louňovice. Za nádherného 

počasí odstartovalo slušných 21 účastníků, a dojelo 20. Smolařem byl opět Aleš 

Selix, kterého, stejně jako v minulém ročníku zradilo kolo a hodně ztratil 

hledáním počítače. Zvítězil Tomáš Gnad, ale kupodivu nenajel nejkratší možnou 

trasu, o více než 2 kilometry kratší cestu našel Leoš Bébr, ale při jeho vyhlídkové 

jízdě ztratil na vítěze přes 20 minut (asi cestou byla káva, nebo bobule). 

 

Rychlostní kanoistika – 28. října 99. Světové agentury zprávy nevydaly … 

 

 

 

 

 

 

 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               8 

  

OOFFIICCIIÁÁLLNNÍÍ  VVÝÝSSLLEEDDKKYY  SSOOKKOOLLÁÁKK  CCUUPPUU  11999999 

 

 

Po
řa

d
í 

 

 
R

yc
h
lo

b
ru

sl
e
ní

 

Pi
ng

 p
on

g 

T
e
ni

s 

T
ri

at
lo

n 

D
e
se

ti
b
oj

 

O
r.

 b
ě
h
 

O
r.

 k
ol

a 

K
an

oi
st

ik
a 

B
od

y 
ce

lk
e
m

 

1. Gnad Tomáš 16 14 19 20 xxx 20 20 20 129 

2. Bouška Petr 15 19 20 18 18 15 19 0 124 

3. Míka Zdeněk 17 17 18 17 16 17 0 18 120 

4. Čech Dan 18 15 xxx 16 20 18 13 19 119 

5. Blažek Jarda 20 0 13 19 13 14 18 17 114 

6. Hofmann Martin 19 16 16 15 19 16 0 13 114 

7. Bébr Leoš 14 20 17 13 14 xx 17 14 109 

8. Čech Vráťa 13 13 15 xxx 17 13 14 16 101 

9. Tomeček Tomáš 12 11 14 11 15 xx 15 15 93 

10. Burian Luboš 11 18 xxx 12 12 xxx 11 12 76 

11. Selix Aleš xxx xxx 12 14 11 19 10 10 76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizační výbor: Jarda Blažek, Zdeněk Míka 

 

 

 

Pomocný ředitel: Leoš Bébr   Ředitel soutěže: Vráťa Čech 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               9 

Pořadí Jméno Čas (min)

1. Bláha Martin 3:32

2. Blažek Jarda 3:33

3. Hofmann Martin 3:33

4. Čech Dan 3:36

5. Míka Zdeněk 3:37

6. Massl Tomáš 3:47

7. Michalička David 3:47

8. Gnad Tomáš 3:50

9. Bouška Petr 3:57

10. Kouba Martin 4:07

11. Bébr Leoš 4:13

12. Pangrác Zdeněk 4:15

13. Čech Vráťa 4:23

14. Stárek Libor 4:25

15. Michalička Vladislav 4:32

16. Tomeček Tomáš 4:47

17. Kouba Václav 4:53

18. Burian Luboš 4:59

19. Korbel Jan 5:08

20. Musil Ladislav 5:35

21. Barták ???? 6:01

22. Burian Mirek 11:36

SOKOLÁK CUP ´99
Rychlobruslení

Zimní stadion Říčany, 10. února 1999

 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               10 

P
a

n
g

rá
c
 Z

.

K
o

u
b

a
 V

.

B
o

u
š
k
a

 P
.

B
u

č
e

k
 P

.

K
o

v
rč

 J
.

Č
e

c
h

 D
.

B
u

ri
a
n

 L
.

H
o

ře
jš

í 
J
.

M
ík

a
 Z

.

B
la

ž
e

k
 J

.

S
k

ó
re

B
o

d
y

U
m

ís
tě

n
í

Pangrác Z. 21:5 21:15 21:2 21:2 21:10 21:9 21:4 21:3 21:6 189:56 9 1

Kouba V. 5:21 5:21 21:13 21:15 21:15 10:21 10:21 12:21 21:13 126:140 4 6

Bouška P. 15:21 21:5 21:7 21:2 21:3 21:10 21:4 21:11 21:5 183:68 8 2

Buček P. 2:21 13:21 7:21 21:7 8:21 11:21 16:21 10:21 21:14 119:169 2 8

Kovrč J. 2:21 15:21 2:21 7:21 7:21 13:21 6:21 4:21 17:21 73:189 0 10

Čech D. 10:21 15:21 3:21 21:8 21:7 14:21 19:21 12:21 21:12 136:156 3 7

Burian L. 9:21 21:10 1:21 21:11 21:3 21:14 21:12 22:20 21:7 167:119 7 3

Hořejší J. 4:21 21:10 4:21 21:16 21:6 21:19 12:21 12:21 21:10 143:135 5 5

Míka Z. 3:21 21:12 11:21 21:10 21:4 21:12 20:22 21:12 21:10 160:124 6 4

Blažek J. 6:21 13:21 5:21 14:21 21:17 12:21 7:21 10:21 10:21 98:185 1 9

B
é

b
r 

L
.

G
n

a
d

 T
.

M
u
s
il 

L
.

B
e

d
n

á
ř 

P
.

H
o

fm
a

n
n

 M
.

K
o

u
b

a
 M

.

Č
e

c
h

 V
.

B
o

u
š
k
a

 J
.

S
tá

re
k
 L

.

T
o

m
e

č
e

k
 T

.

S
k

ó
re

B
o

d
y

U
m

ís
tě

n
í

Bébr L. 21:8 21:13 21:12 21:8 21:10 21:1 21:16 21:17 21:19 189:104 9 1

Gnad T. 8:21 11:21 11:21 7:21 21:17 21:10 6:21 15:21 21:10 121:163 3 8

Musil L. 13:21 21:11 21:14 21:16 21:11 21:11 15:21 21:10 21:10 175:104 7 3

Bednář P. 12:21 21:11 14:21 21:12 17:21 21:18 8:21 21:11 21:10 156:146 5 4

Hofmann M. 8:21 21:7 16:21 12:21 21:17 21:11 13:21 12:21 21:7 145.147 4 5

Kouba M. 10:21 17:21 11:21 21:17 17:21 21:6 11:21 24:22 21:14 150:164 4 6

Čech V. 1:21 10:21 11:21 18:21 11:21 6:21 13:21 21:18 20:22 111:187 1 9

Bouška J. 16:21 21:6 21:15 218 21:13 21:11 21:13 21:4 21:8 184:99 8 2

Stárek L. 17:21 21:15 10:21 11:21 21:12 22:24 18:21 4:21 21:5 145:148 3 7

Tomeček T. 19:21 10:21 10:21 10:21 7:21 14:21 22:20 8:21 5:21 105:188 1 10

Pangrác Z. 1. Zasloužený vítěz, jeho šance budou ještě v tenisu Pangrác Z. 2

Bébr L. 2. Možná mu to někteří nepřáli, ale je druhý Bébr L. 0

Bouška J. 3. Černý kůň soutěže Bouška J. 2

Bouška P. 4. Rozhodně mířil výš Bouška P. 0

Musil L. 5. Jeho parádní disciplína Musil L. 2

Burian L. 6. Banán mu bude dlouho ležet v žaludku Burian L. 0

Míka Z. 7. Chlapíci, tady je ale krásně Míka Z. 2

Bednář P. 8. Velká radost, při turnaji ztratil 2 kg Bednář P. 0

Hofmann M. 9. Tady pomůžou jen ruce do heřmánku !!! Hofmann M. 2

Hořejší J. 10. Spokojenost s předvedeným výkonem Hořejší J. 0

Kouba M. 11. Porazit otce ho bude stát kapesné Kouba M. 2

Kouba V. 12. Jediný profesionál, ušetřil na kapesném Kouba V. 0

Čech D. 13. Jedna z jeho nejslabších disciplín Čech D. 2

Stárek L. 14. Velká nespokojenost, příští rok uvidíte Stárek L. 0

Gnad T. 15. Snad jeho nejhorší umístění v soutěžích Gnad T. 2

Buček P. 16. Skalp Čecha není špatný Buček P. 0

Čech V. 17. Obrovská vůle, nasazení, hluk hmotnost, ale je 17. Čech V. 2

Blažek J. 18. V klídku za dvanáctku prodal Čechovi zápas Blažek J. 0

Tomeček T. 19. Nehoň to a jseš evatenáctej … Tomeček T. 2

Kovrč J. 20. Perspektiva do dalších ročníků Kovrč J. 0

17

19

1

3

5

7

9

11

13

15

SOKOLÁK CUP ´99
Stolní tenis

Říčany, 24. dubna 1999

 



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               11 

Skupina A

P
a
n
k
rá

c
 Z

.

B
o
u
š
k
a
 J

.

H
o

fm
a

n
n

 M
.

M
ík

a
 Z

.

H
o
ře

jš
í 
J
.

G
n

a
d

 T
.

K
o

u
b

a
 V

.

B
u

ri
a

n
 M

.

T
o
m

e
č
e
k
 T

.

B
é
b
r 

L
.

P
o
řa

d
í

Pankrác Z. 6:2 6:0 6:4 6:1 6:1 6:0 6:7 6:1 6:0 1.

Bouška J. 2:6 6:2 6:1 6:0 6:3 6:0 6:0 6:3 6:2 2.

Hofmann M. 0:6 2:6 3:6 6:0 0:6 6:0 6:0 6:3 3:6 6.

Míka Z. 4:6 1:6 6:3 6:3 2:6 6:0 6:0 6:0 6:4 4.

Hořejší J. 1:6 0:6 0:6 3:6 1:6 6:1 6:0 6:4 6:7 7.

Gnad T. 1:6 3:6 6:0 6:2 6:1 6:0 6:0 6:0 6:1 3.

Kouba V. 0:6 0:6 0:6 0:6 1:6 0:6 6:0 0:6 3:6 9.

Burian M. 7:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 1:6 10.

Tomeček T. 1:6 3:6 3:6 0:6 4:6 0:6 6:0 6:0 3:6 8.

Bébr L. 0:6 2:6 6:3 4:6 7:6 1:6 6:3 6:1 6:3 5.

Skupina B

B
o
u
š
k
a
 P

.

B
lá

h
a
 K

.

B
u
č
e
k
 P

.

P
o
s
p
íš

e
k
 M

.

M
u

s
il

 L
.

B
lá

h
a
 M

.

B
la

ž
e
k
 J

.

S
tá

re
k
 L

.

Č
e
c
h
 V

.

S
e

li
x

 A
.

K
o

u
b

a
 M

.

P
o
řa

d
í

Bouška P. 6:1 6:0 6:0 6:0 6:0 6:0 6:1 6:1 6:0 6:3 1.

Bláha K. 1:6 6:0 6:0 6:0 6:4 6:0 6:1 6:0 6:0 6:0 2.

Buček P. 0:6 0:6 1:6 2:6 0:6 1:6 0:6 0:6 6:0 0:6 10.

Pospíšek M. 0:6 0:6 6:1 6:7 2:6 6:3 1:6 4:6 6:0 6:0 7.

Musil L. 0:6 0:6 6:2 7:6 5:7 0:6 2:6 6:4 6:0 6:1 5.

Bláha M. 0:6 4:6 6:0 6:2 7:5 6:1 1:6 6:1 6:0 6:1 4.

Blažek J. 0:6 0:6 6:1 3:6 6:0 1:6 1:6 4:6 6:0 5:7 9.

Stárek L. 1:6 1:6 6:0 6:1 6:2 6:1 6:1 6:2 6:0 6:0 3.

Čech V. 1:6 0:6 6:0 6:4 4:6 1:6 6:4 2:6 6:0 6:0 6.

Selix A. 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 11.

Kouba M. 3:6 0:6 6:0 0:6 1:6 1:6 7:5 0:6 0:6 6:0 8.

1. Bouška P. Pangrác Z. 9:7 13. Hořejší J. Pospíšek M. 7:5

3. Bláha K. Bouška J. 7:5 15. Kouba M. Tomeček T. 6:0

5. Gnad T. Stárek L. 6:2 17. Blažek J. Kouba V. 6:2

7. Míka Z. Bláha M. 6:2 19. Buček P. Burian M. 6:0

9. Musil L. Bébr L. 7:6 21. Selix A.

11. Hofmann M. Čech V. 6:3

Celkové pořadí

Tenisový turnaj
14. května 1999

Říčany - tenisové kurty Radošovice

SOKOLÁK CUP  99



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               2 

5. ročník Říčanského desetiboje 26.6.1999

     Hodnoty dle tabulek ČSAU a IAAF 1992

                       Oficiální výsledky

U
m

ís
tě

n
í

Disciplína 1
0

0
 m

s
e

c

D
á

lk
a

c
m

K
o

u
le

c
m

V
ý

š
k

a

c
m

4
0

0
 m

s
e

c

P
ře

k
á

ž
k

y

s
e

c

D
is

k

m
e

tr
y

T
y

č

c
m

O
š

tě
p

m
e

tr
y

1
5

0
0

 m

m
in

B
o

d
y

 

Jméno a příjmení Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body celkem

1. Čech Dan 12,02 647 492 367 750 337 130 250 56,7 535 21,25 257 15,92 197 195 130 21,40 181 5:17 466 3 367

2. Hofmann Martin 13,52 383 466 319 840 390 145 352 63,3 316 22,49 179 21,85 307 215 169 25,60 238 5:25 425 3 078

3. Bouška Petr 13,99 314 455 299 868 407 140 317 67,2 202 24,62 77 21,78 306 165 78 29,86 298 5:19 456 2 754

4. Čech Vráťa 14,02 309 423 244 960 462 155 426 70,0 137 24,02 102 27,39 414 205 149 26,49 251 6:26 168 2 662

5. Míka Zdeněk 14,18 287 443 278 830 384 125 218 66,6 217 0,00 0 23,07 330 175 95 26,07 245 5:56 281 2 335

6. Tomeček Tomáš 14,27 275 439 271 756 340 150 389 69,7 144 0,00 0 21,56 301 185 112 23,26 206 6:18 196 2 234

7. Bébr Leoš 14,58 235 431 257 844 392 140 317 77,4 24 0,00 0 21,78 306 195 130 33,35 347 6:56 83 2 091

8. Blažek Jarda 14,23 280 396 199 720 319 135 283 73,0 83 0,00 0 19,22 257 155 62 21,77 186 5:28 410 2 079

9. Kouba Martin 12,97 473 414 229 636 270 140 317 64,5 273 0,00 0 14,70 175 0 0 0,00 0 6:07 237 1 974

10. Burian Luboš 14,99 186 431 257 770 349 135 283 74,0 66 0,00 0 13,74 157 175 95 20,92 174 6:05 245 1 812

11. Musil Láďa 15,15 169 397 201 952 457 125 218 74,8 55 27,49 7 24,16 351 0 0 28,02 272 0 0 1 730

12. Buček Pavel 14,62 230 389 188 752 338 125 218 71,2 114 23,91 107 16,42 206 0 0 20,95 175 0 0 1 576

13. Selix Aleš 14,77 212 411 224 684 298 120 188 73,7 71 24,34 89 11,88 125 115 10 14,05 84 6:10 225 1 526

14. Bednář Pavel 15,68 116 372 162 772 350 125 218 0,0 0 0,00 0 19,34 260 0 0 24,40 222 6:45 111 1 439

15. Kouba Václav 14,84 204 392 193 676 293 115 159 75,3 48 0,00 0 16,25 202 0 0 22,87 201 6:43 116 1 416



           .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .               2 

Příjmení

Jméno Start Cíl Čas Start Cíl Čas Start Cíl Čas

1 Gnad Tomáš 0:00 0:09:14 0:09:14 1. 0:02:02 0:11:16 0:53:57 0:42:41 1. 0:00:03 0:54:00 1:18:20 0:24:20 7. 1:18:20

2 Blažek Jarda 0:00 0:11:14 0:11:14 8. 0:01:26 0:12:40 0:55:26 0:42:46 2. 0:01:01 0:56:27 1:19:11 0:22:44 4. 1:19:11

3 Bouška Petr 0:00 0:11:05 0:11:05 7. 0:01:44 0:12:49 0:56:59 0:44:10 3. 0:00:56 0:57:55 1:19:16 0:21:21 3. 1:19:16

4 Michalička David 0:00 0:12:16 0:12:16 15. 0:01:04 0:13:20 0:58:04 0:44:44 4. 0:00:48 0:58:52 1:20:06 0:21:14 2. 1:20:06

5 Míka Zdeněk 0:00 0:09:57 0:09:57 4. 0:01:40 0:11:37 0:57:26 0:45:49 6. 0:00:41 0:58:07 1:22:01 0:23:54 5. 1:22:01

6 Čech Dan 0:00 0:09:26 0:09:26 2. 0:01:23 0:10:49 0:57:25 0:46:36 7. 0:00:40 0:58:05 1:22:22 0:24:17 6. 1:22:22

7 Michalička Ladislav 0:00 0:12:32 0:12:32 17. 0:00:58 0:13:30 1:00:41 0:47:11 8. 0:01:12 1:01:53 1:22:26 0:20:33 1. 1:22:26

8 Korbel Honza 0:00 0:10:51 0:10:51 6. 0:03:38 0:14:29 1:00:13 0:45:44 5. 0:00:12 1:00:25 1:25:39 0:25:14 9. 1:25:39

9 Krischke Filip 0:00 0:09:56 0:09:56 3. 0:02:41 0:12:37 1:00:20 0:47:43 9. 0:01:12 1:01:32 1:26:34 0:25:02 8. 1:26:34

10 Hofmann Martin 0:00 0:10:37 0:10:37 5. 0:03:07 0:13:44 1:04:50 0:51:06 10. 0:00:55 1:05:45 1:32:04 0:26:19 11. 1:32:04

11 Selix Aleš 0:00 0:11:24 0:11:24 11. 0:02:36 0:14:00 1:05:53 0:51:53 13. 0:00:22 1:06:15 1:33:55 0:27:40 13. 1:33:55

12 Paťha Martin junior 0:00 0:11:45 0:11:45 13. 0:03:30 0:15:15 1:07:04 0:51:49 12. 0:00:20 1:07:24 1:36:10 0:28:46 14. 1:36:10

13 Bébr Leoš 0:00 0:12:24 0:12:24 16. 0:02:43 0:15:07 1:07:36 0:52:29 14. 0:00:48 1:08:24 1:39:55 0:31:31 16. 1:39:55

14 Paťha Martin senior 0:00 0:11:43 0:11:43 12. 0:04:12 0:15:55 1:07:32 0:51:37 11. 0:01:15 1:08:47 1:40:10 0:31:23 15. 1:40:10

15 Burian Luboš 0:00 0:11:17 0:11:17 9. 0:03:25 0:14:42 1:16:00 1:01:18 16. 0:01:10 1:17:10 1:44:46 0:27:36 12. 1:44:46

16 Tomeček Tomáš 0:00 0:16:15 0:16:15 19. 0:05:15 0:21:30 1:22:26 1:00:56 15. 0:00:51 1:23:17 1:48:41 0:25:24 10. 1:48:41

17 Burian Mirek 0:00 0:12:44 0:12:44 18. 0:04:18 0:17:02 1:20:44 1:03:42 17. 0:00:23 1:21:07 2:02:44 0:41:37 18. 2:02:44

18 Bednář Pavel 0:00 0:12:10 0:12:10 14. 0:03:00 0:15:10 1:45:00 1:29:50 18. 0:05:00 1:50:00 2:29:23 0:39:23 17. 2:29:23

19 Čech Vráťa 0:00 0:11:19 0:11:19 10. 0:01:40 0:12:59 xxxx xxxx 19. xxxx xxxx xxxx xxxx 19. xxxx

Čas 

celk
em

Běh

P
o

ř.

Pře
vle

k

Pře
vle

k KoloPlavání
Pořa

dí

Pořa
dí 

Pořa
dí

Říčanský triatlon - Sokolák Cup 1999

19. Června 1999 - koupaliště Jureček a okolí

1. Tomáš Gnad

2. Jarda Blažek

3. Petr Bouška

1. Tomáš Gnad

2. Dan Čech

3. Krischke Filip

1. Tomáš Gnad

2. Jarda Blažek

3. Petr Bouška

1. Michalička L

2. Mchalička D.

3. Petr Bouška

1. Michalička D.

2. Čech D.

3. Gnad T.

 


